
 N.             del                       

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

dott. Paolo FORTUNA

Coadiuvato dai Signori:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr.ssa Michela Barbiero

DIRETTORE SANITARIO dr. Aldo Mariotto

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI dr.ssa Maria Chiara Corti

Note  Trasparenza:  Con il  presente  provvedimento  si  procede  all'approvazione  della  graduatoria
dell'avviso pubblico aperto,  bando ID 49282, per l'eventuale assunzione di  personale con profilo
professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della prevenzione nell'ambiente e
nei luoghi di lavoro - Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato.

OGGETTO: Avviso pubblico aperto per l'eventuale assunzione di personale con 
profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della 
prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro - Cat. D, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato. Approvazione graduatoria Bando ID 49282.

Il  Direttore  dell’UOC  Risorse  Umane,  Dott.ssa  Maria  Camilla  Boato,  responsabile  del
procedimento,  attestata  la  regolare istruttoria  della  pratica  anche in  relazione alla  sua
compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia, nonché con gli atti
di programmazione aziendali, riferisce quanto segue.

Visto che con determinazione del Direttore UOC Risorse Umane n. 2506 del 18.10.2022 è
stato indetto un avviso pubblico aperto per l’eventuale assunzione di personale con profilo
professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  della  Prevenzione
nell’Ambiente  enei Luoghi di Lavoro - Cat. D - con rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato;

Visto che il bando prevede come termine ultimo per la presentazione delle candidature il
giorno 31.07.2023,  con scadenze bimensili,  a  partire  dal  30.11.2022 e fino al  termine
ultimo del  31.07.2023,  al  fine di  poter  procedere all’elaborazione di  periodiche distinte
graduatorie bimensili;

Visto che con determinazione del direttore UOC Risorse Umane n. 2744 del 17.11.2022 è
stata  nominata  la  commissione  esaminatrice,  incaricata  della  valutazione  dei  titoli
presentati dai candidati, con riferimento alle scadenze bimensili previste dal bando sopra

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 1 di 6

867 22-12-2022

867 22-12-2022

Il Direttore Generale: Paolo
Fortuna
il giorno 22/12/2022
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



citato.

Visto che con determinazione n. 2891 del 2.12.2022 sono stati ammessi i candidati iscritti
entro il termine di scadenza fissato del 30.11.2022, bando n. 49275.

Visto il vigente C.C.N.L. per il personale del comparto Sanità che disciplina le assunzioni a
tempo determinato.

Visto l’art. 17 del D.P.R. n. 220/2001.

Considerato  che  in  data  14.12.2022  si  sono  conclusi  i  lavori  della  Commissione
Esaminatrice, la quale ha redatto il verbale relativo alla valutazione dei titoli presentati dai
candidati ammessi con determinazione n. 2891 del 2.12.2022 sopra citata, provvedendo
alla formulazione della graduatoria, come risulta dall’Allegato al presente provvedimento,
per farne parte integrante e sostanziale.
 
Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio
dell’Azienda Ulss6 Euganea;

Per quanto su relazionato si propone l’adozione del presente atto, nei termini indicati.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della suestesa proposta e accertato che il proponente ha attestato l’avvenuta
regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla conformità con la vigente legislazione
statale e regionale, nonché con gli atti di programmazione aziendali;
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;
Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del
Direttore dei Servizi Socio Sanitari, per quanto di rispettiva competenza;
In base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.25 del
26.02.2021.

DELIBERA

1 di prendere atto di quanto espresso dal proponente, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

2 di approvare la graduatoria dell’avviso pubblico aperto, per l’eventuale assunzione di
personale, con profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico
della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro - Cat. D, con rapporto di lavoro
subordinato  a  tempo  determinato,  bando  n.  49275,  come  risulta  dall’Allegato  al
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

3 di prendere atto che, come dichiarato dal proponente, il presente provvedimento non
comporta spese a carico del bilancio dell’Azienda Ulss6 Euganea;

4 di  delegare  il  Direttore  dell’UOC Risorse  Umane alla  firma di  tutti  gli  atti  inerenti  e
conseguenti all’esecuzione della presente deliberazione.

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 2 di 6867 22-12-2022



5 di  incaricare l’UOC Affari  Generali  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nell’Albo
online dell’Azienda Ulss6 Euganea.

 Il Direttore Generale 
dr. Paolo Fortuna

Direttore Amministrativo 
dr.ssa. Michela Barbiero

Direttore Sanitario  
dr. Aldo Mariotto 

Direttore dei Servizi Socio Sanitari
dr.ssa Maria Chiara Corti

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 3 di 6867 22-12-2022



Pag. 1

GRADUATORIA

 
49282 - Avviso pubblico aperto per l'eventuale assunzione di personale con profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico 
della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro - Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato.

POSIZ. CANDIDATO PUNTI

 1 DI PAOLA MICHELE 2,525

 2 TOMMASI SAMUELE 2,500

 3 INNOCCA ADELE 2,005

 4 MENEGHINI NICOLA 1,924

 5 PRINCIPE ROSARIO MATTIA 1,800

 6 MASELLI GIUSEPPE 1,600

 7 LO BELLO GIUSY LETIZIA 1,548

 8 MANZO DOMENICO 1,543

 9 CARDILE MICHELA 1,215

 10 QUINTO DAVIDE 1,180

 11 LAINO NICOLA 1,000

 12 CIACCIO FRANCESCO RAUL 0,900

 13 FABRIZI GUIDO 0,879

 14 CASCIO GIUSEPPE 0,745

 15 ATTARDO IRENE 0,650

 16 CORRAO FRANCESCO 0,586

 17 TUZZOLINO CONCETTA 0,579

 18 BENATO CHIARA 0,501

 19 ORLANDO VERONICA 0,495

 20 VERDACCHI LAURA 0,476

 21 IANNUCCELLI SIMONA 0,424

 22 GIGLI DANIELE 0,378

 23 COPPOLA ALESSANDRO 0,315

 24 DEL REGNO VITTORIO 0,303

 25 CATALFAMO NICOLA 0,256

 26 RAVAGNAN VALENTINA 0,250

 27 PALMAS GRAZIA 0,250

 28 NICOSIA VINCENZO 0,244

 29 MARANGONI DAMIANO 0,208

 30 FRITTITTA LUCA 0,195

 31 TROMBIN NOEMI 0,153

 32 TASSINARI ELISA 0,150

 33 SPINELLO JOSEPH 0,125

 34 SAMÀ ROBERTA 0,056

 35 FLORIS LUCA 0,050

 36 MANFRÉ GIULIO 0,050

 37 CASTILLETTI MATILDE 0,005

 38 FRONTERRÈ GRAZIANA 0,005

 39 SCIPPA SABRINA 0,000

 40 PALMA ROBERTO 0,000

 41 CONVERSO ELENA 0,000

 42 PETILLO GIACOMO 0,000

 43 MICHELAZZO MARCO 0,000

 44 GHEZA MATTEO 0,000

 45 DORO SARA 0,000

 46 BALSAMO LORENZO 0,000

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 4 di 6867 22-12-2022



Pag. 2

GRADUATORIA

 
49282 - Avviso pubblico aperto per l'eventuale assunzione di personale con profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico 
della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro - Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato.

POSIZ. CANDIDATO PUNTI

 47 CELENTANO SARA 0,000

 48 BIZZARO MATTEO 0,000

 49 SALVIATO SAMUELE 0,000

 50 CARUSO FABIO 0,000

 51 GRECO FLAVIO MARIA 0,000

 52 KODRA ARDIT 0,000

 53 LAURENZIELLO BRUNO 0,000

 54 SORRIENTO STEFANO 0,000

 55 GRIPPO VITO 0,000

 56 MARIANI ANDREA 0,000

 57 GURRIERI FEDERICA 0,000

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 5 di 6867 22-12-2022



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della delibera n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 6 di 6

0006

867 22-12-2022

26-12-2022

26-12-2022

867

22-12-2022

26-12-2022


